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فاجعه اجتماعى
 در پس قطعى اینترنت

تولید در شرکت پالایش 
نفت اصفهان با حداکثر توان

جامعهانرژى

37

کارشناس ارشد ارتباطات و رسانه 
هشدار داد:

رئیس بازاریابى و فروش شرکت 
پالایش نفت اصفهان خبر داد:

کارشناس ارشــد ارتباطات و رسانه 
با تاکید بــر اینکه اینترنــت زیربناى 
اطلاع رســانى، امــور ادارى، خدمات 
عمومى، تولید، آموزش و بهداشت شده 
است، گفت: اینترنت به دستگاه گردش 

خون جامعه...

از نیمه دوم سال قبل با بهبود قیمت هاى 
جهانى، اوضاع پالایشى ها بهتر شده و با 
توجه به اورهال طولانى مدت شــرکت 
پالایش نفت اصفهان در نیمه اول امسال، 
تولید با حداکثر توان شــرکت ها انجام 

خواهد شد....

رئیس جمهورخواستار مأموریت ممکن مخبر
فعال تر و عملیاتى ترشدن 
ستاد تنظیم بازار شد؛
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انتخاب عراق بین ایران یا آمریکا!
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تغییر نهاد ناظر بر شبکه نمایش خانگى در دستور کار کمیسیون فرهنگى؛درباره طلایى پوشان و روزهاى امیدوارکننده پیش رو؛

پایانه هاى فروشگاهى ابزار مالى نوین هستند؛کیومرث پور احمد:

از عملکرد «ساترا» رضایت نداریمسپاهان دوباره هوس جام کرده است

سینماى کودك را جدى تر ادامه دهید
حال و روز سینماى کودك آن طور که باید خوب نیست. این دیالوگ کیومرث پوراحمد کسى است که موهایش را در آسیاب 
سینماى کودك سفید کرده است. این کارگردان با سابقه در گفت وگو با خبرنگار «نسل فردا» از مسائلى پرده برمى دارد که 

اکنون با وجود کرونا و محدودیت هایى که در سینما ایجاد شده با آن مواجه هستیم...

اجراى قانون پایانه هاى فروشگاهى و ســامانه مؤدیان را مى توان یکى از اقدامات مؤثر و عمل گرایانه سازمان امور مالیاتى کشور 
در راستاى اجراى قوانین مالیاتى پویا و به روزرسانى شده نظام اقتصادى کشور دانست. قانونى که با اجراى آن بخش اعظمى از 

فعالیت هاى اقتصادى و داد و ستدهاى مالى در فرآیند شفاف سازى و رفع ابهامات مربوط به آن قرار مى گیرد...

حرکت در مسیر پایش فعالیت هاى اقتصادى

جناب آقای دکتر سیدرضا مرتضوی

رضا محزونیه - صاحب امتیاز و مدیر مسئول روزنامه نسل فردا
انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت استاندار اصفهان صمیمانه تبریک عرض نموده ،موفقیت 

و سربلندی شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

نیم نگاهى به روزهاى پرکار براى سکاندار دیپلماسى کشور؛

یارگیرى ایران در منطقه

دولت جدید هم هنوز نتوانسته زیریک خَم مشکلات اقتصادى برود؛

وقتى نان و ماست ساده از سفره ها 
دریغ شده است

آیا کووید 19 باعث ریزش مو مى شود؟

کچلى و کرونا

در روزهایى که گذشت کشورهاى  مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com روسیه، لبنان و در نهایت سوریه

به مقاصد تــور جدید منطقه اى 
«حســین امیرعبداللهیان» وزیر خارجه دولت ســیزدهم تبدیل شدند. 
رایزنى هاى دیپلماتیک وزیرخارجه جدید ایران در روزهاى اخیر در حالى 
ادامه دارد که چه در نیویورك چه در مسکو و چه در بیروت و دمشق، تصمیم 
تهران براى تداوم یا قطع مذاکرات برجامى در وین مهم ترین سوژه اى است 
که مستقیماً مورد سؤال و بحث قرار مى گیرد.  البته وزیر خارجه ایران چه 
در دیدار رسمى با مقام هاى کشورهاى میزبان و چه در نشست هاى خبرى 
با اهالى رســانه ها تاکید و تکرار کرده که ایران به زودى به مذاکرات وین 

بازمى گردد.
 روس ها؛ نخستین میزبان

با توجه به اهمیت روزافزون روسیه در جایگاه جهانى، نقش و اثرات 
راهبردى که این کشور در نظام بین الملل دارد، سفر وزیر خارجه ایران به 
روسیه از این منظر مى تواند حائز اهمیت باشد که دو کشور با توجه به اینکه 

مکمل راهبردى یکدیگر هستند...

غلامرضا نورى قزلجه
نایب رئیس کمیسیون کشاورزى مجلس شوراى اسلامى

مردم قدرت خرید ندارند، دیگر با چه زبانــى باید فریاد زد که«آى وزارت 
صمت، آى دولت، کارى بکنید». الان بســیارى از مــواد غذایى که براى 
سلامتى بدن یک ضرورت است از ســفره مردم حذف شده است. تا چند 
وقت دیگر با کاهش مصرف لبنیات و سوء تغذیه علاوه بر امراض جسمى، 
مشکلات روحى روانى هم به وجود مى آید. وقتى قیمت لبنیات و پروتئین 
آنقدر متغیر است که مردم حتى یک شیرساده، یک نان وتخم مرغ و ماست 
ســاده هم نمى توانند به اندازه کافى درسفره شان داشته باشند مطمئن 
باشــیم تا چند وقت دیگر جامعه اى خواهیم داشــت که از نظر سلامت 

جسمى خصوصاً به لحاظ اسکلتى و استخوانى دچار مشکل خواهند شد.
متاسفانه دربحث پارامترهاى امنیت غذایى از جمله قابل دسترس بودن 
هم، چندان نمره خوبى نداریم. از 100 مى توانیم نمــره 60 را به پارامتر 
امنیت غذایى کشورمان بدهیم. البته از نظر ســالم بودن شاید از خیلى 
کشورها رتبه بهترى را داشته باشیم، آن هم به خاطر بومى بودن تولیدات 
و محصولاتمان است. به هرترتیب، با این وضعیتى که قیمت ها در حال بالا 
رفتن است اصلاً دوســت نداریم آنچه که پیش بینى مى کنیم رخ بدهد و 
امیدواریم شرایط بهبود پیدا کند. متاسفانه فعلاً اقدامات دولت را در این 
راستا نمى بینیم که با جدیت به «زیر یک خم مشکلات» اقتصادى جامعه 
برود. هنوز دراین مدت این عزم قاطعانه را ندیده ایم. قطعاً باید چرایى این 
عدم توانمندى را هم از خود دولت پرســید. تصورمان این است که تیم 
اقتصادى دولت یک مقدار ضعیف است. البته باید اجازه بدهیم 6 ماه از کار 

دولت بگذرد و بعد ارزیابى انجام بدهیم.

این روزها، احتمالاً مراقب هر علامتى 
پریسا جمدى / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net که مى تواند نشــانه کرونا ویروس

باشد، هستید؛ مانند سرفه یا تب بالا. 
و شاید به تازگى شنیده باشید که ریزش مو نیز با کووید 19 ارتباط دارد.

اما مدام موهاى ریخته شده روى بالشت تان را چک نکنید و الکى فکر نکنید 
که ممکن است مبتلا به ویروس کرونا باشید. حتى اگر موهاى شما سریع تر 
از قبل مى ریزد، این لزوماً به این معنى نیست که شما مبتلا به کووید 19 
هستید. اما ممکن است به این معنى باشــد که باید به سلامتى خود، هم 
از لحاظ جســمى و هم روحى، توجه بیشترى داشته باشید. بیایید رابطه 
بین کووید 19 و ریزش مو را بررسى کنیم. طبق مطالعات انجام شده، 27 
درصد از بیماران مبتلا به کووید 19 در هنگام بهبودى ریزش موى زیادى 
داشته اند. این مقاله همچنین به این موضوع اشاره دارد که موارد ریزش مو 

مربوط به کووید 19 در حال افزایش است.
به گفته پزشکان، این مشکل حداقل دو تا ســه ماه پس از بهبودى کرونا 
ادامه دارد. اگر این مشکل زود تشخیص داده شود، مى توان به سرعت از آن 
جلوگیرى کرد. درمان مشکل ریزش مو از زمانى که بیمار به پزشک مراجعه 
مى کند، یک تا دو ماه طول مى کشد. درمان صحیح در دو ماه ریزش مو را 
به طور کامل متوقف مى کند. افسردگى و استرس از علل اصلى ریزش مو 

بعد از کرونا هستند...
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ورزش
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غول هاى بزرگ و مهربان ممنون
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 وب سایت شبکه خبرى الجزیره قطر تحلیل کرد؛

چهره روز

آیا «متیو مک کانهى» فرماندار تگزاس خواهد شد؟

نوه سینمایى ریگان 
و دنباله سیاست 

هالیوودى

پیشنهاد «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

کتاب «از این ستون به آن ستون»، خرده روایت هایى 
از پیاده روى اربعین به قلم محمدرضا وحیدزاده است. 
نخستین چاپ کتاب «از این ستون به آن ستون» در 78 
صفحه با شمارگان یک هزار نسخه به بهاى 10 هزار تومان از 
سوى انتشارات شهید کاظمى راهى بازار نشر 
شده است. 2

ک کانهى» فرماندار تگزاس خواهد شد؟

ى ریگان 

2

گفت وگوى ویژهتیتر دوم
چین با سینوفارم و آمریکا با فایزر در رقابت هستند!

واکسیناسیون کودکان زیر 12 سال
این روزها و در حالى که با افزایش سرعت واکسیناسیون ضد کووید-19 کشورهاى  نوشین رواقى/ گروه جامعه

news@ naslefarda.net بیشترى در جهان کار واکسینه کردن دست کم 70 درصد افراد بزرگسال خود را تمام
کرده اند، یا در حال اتمام آن هستند، واکسیناسیون رده سنى زیر 12 سال و انتخاب 
دوز واکسن مناســب براى آن ها رفته رفته به موضوع بحث و اولویت کشورها تبدیل شده اســت. این در حالیست که در 

کشورمان ایران این مسئله کمتر با تردید همراه شد و آنچه از اخبار و پیرامون بر مى آید...

شهریارحیدرى نائب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس شوراى اسلامى  دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com درگفتگو با ما درباره آخرین وضعیت مذاکــرات اعلام کرد: به زودى آخرین

جلسه براى اتمام حجت با طرف هاى برجام و اروپائیها برگزار مى شود. یعنى 
ایران دیگر حاضر به برگزارى جلسات برجامى نیست مگر اینکه خروجى مثبت و عملى داشته باشد.حیدرى ادامه داد: ادامه 

برجام از سوى ایران درواقع مشروط بر لغو تحریم هاست. طرف هاى اروپایى و طرف هاى برجامى...

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى در گفت وگو با «نسل فردا» مطرح کرد:

 اعلام آمادگى طرف هاى اروپایى براى بازگشت به برجام
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